

Årsredovisning
för
WT-Metall Norden AB
556788-3789

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Petter Burge, Styrelseledamot
2025-05-28

Styrelsen för WT-Metall Norden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva försäljning av produkter för hundar, främst olika produkter inom hundtransport samt hundutrustning. Bolaget skall även bedriva försäljning av släpkärror samt arbetsskåp till pickuper, konsultverksamhet inom försäljning och marknadsföring, handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av tidigare års avyttring av delar av verksamheten har omsättningen minskat kraftigt. Detta är förväntat och ett steg för att kunna bibehålla hög service och bra kundhantering.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 18 865 | 33 938 | 27 366 | 25 190 |
| Resultat efter finansiella poster | 2 117 | 5 245 | 5 172 | 5 062 |
| Soliditet (%) | 70,2 | 71,8 | 51,0 | 71,0 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 2 409 815 | 4 332 124 | 6 841 939 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -4 000 000 | | -4 000 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 4 332 124 | -4 332 124 | 0 |
| Årets resultat | | | 1 675 390 | 1 675 390 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 2 741 939 | 1 675 390 | 4 517 329 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|------------------|
| balanserad vinst | 2 741 940 |
| årets vinst | 1 675 390 |
| | 4 417 330 |

| | |
|--|------------------|
| disponeras så att till aktieägare utdelas | 2 000 000 |
| i ny räkning överföres | 2 417 330 |
| | 4 417 330 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 18 864 882 | 33 938 454 |
| Övriga rörelseintäkter | | 137 012 | 187 948 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 19 001 894 | 34 126 402 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -12 549 523 | -24 732 748 |
| Övriga externa kostnader | | -2 005 738 | -2 019 213 |
| Personalkostnader | 2 | -2 272 168 | -2 092 920 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -50 676 | -67 508 |
| Summa rörelsekostnader | | -16 878 105 | -28 912 389 |
| Rörelseresultat | | 2 123 789 | 5 214 013 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 7 059 | 33 305 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -13 747 | -2 748 |
| Summa finansiella poster | | -6 688 | 30 557 |
| Resultat efter finansiella poster | | 2 117 101 | 5 244 570 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Erhållna koncernbidrag | | 0 | 222 191 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 222 191 |
| Resultat före skatt | | 2 117 101 | 5 466 761 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -441 711 | -1 134 637 |
| Årets resultat | | 1 675 390 | 4 332 124 |

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

50 676

Summa materiella anläggningstillgångar

0

50 676

Summa anläggningstillgångar

0

50 676

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Handelsvaror

3 268 095

2 681 559

Summa varulager

3 268 095

2 681 559

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

338 946

350 792

Fordringar hos koncernföretag

2 000 000

4 222 191

Övriga fordringar

107 917

721 815

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

14 043

14 258

Summa kortfristiga fordringar

2 460 906

5 309 056

Kassa och bank

Kassa och bank

708 182

1 484 563

Summa kassa och bank

708 182

1 484 563

Summa omsättningstillgångar

6 437 183

9 475 178

SUMMA TILLGÅNGAR

6 437 183

9 525 854

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 741 940

2 409 816

Årets resultat

1 675 390

4 332 124

Summa fritt eget kapital

4 417 330

6 741 940

Summa eget kapital

4 517 330

6 841 940

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

89 120

19 000

Leverantörsskulder

965 913

1 032 001

Skatteskulder

76 584

884 336

Övriga skulder

605 136

565 477

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

183 100

183 100

Summa kortfristiga skulder

1 919 853

2 683 914

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 437 183

9 525 854

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 4 | 3 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 337 539 | 337 539 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 337 539 | 337 539 |
| Ingående avskrivningar | -286 863 | -219 355 |
| Årets avskrivningar | -50 676 | -67 508 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -337 539 | -286 863 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 50 676 |

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Carina Pettersson, Modern Ekonomi Sverige AB

Axvall

Petter Burge
Petter Burge
Verkställande direktör
2025-05-26

Anna-Karin Burge
Anna-Karin Burge
2025-05-27

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-27

SA Revision AB

Fredrik Hermansson
Fredrik Hermansson
Auktoriserad revisor



SA REVISION
